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EDĠTÖRDEN 

Üniversitelerin en temel görevlerinden biri, toplumların eğitim ve kültür düzeylerinin ortak fayda 

doğrultusunda geliştirilmesine destek, hatta önayak olmaktır. Bu görevin icrasında bilimsel mirasın inşası, 

geliştirilmesi, muhafazası ve gelecek nesillere doğru bir biçimde aktarımı üniversitelerin gözetmesi gereken 

önemli bir alt-vazife olarak öne çıkmaktadır. Dergimiz bu kapsamda, 2014 yılından bu yana beşeri bilimler 

alanında yazılan makaleleri titiz bir hakemlik ve düzenleme sürecinin ardından siz okuyucularımıza 

sunmayı amaç edinmektedir. Dergimizin 6. cildinin 3. sayısını da geniş bir yazar katılımıyla Türk akademik 

camiasına sunmanın mutluluğunu yaşamaktayız.  

Bu sayının şahsım adına bir başka önemi, 3 yıllık editörlük görevimi sonlandırıyor oluşumdur. 

Dergimizde bu süre zarfında biri özel sayı olmak üzere toplamda 9 sayı / 135 makale yayımladık. Yine bu 

süre zarfında hem yazar hem de hakem yelpazemiz genişlettik; dergimizin makalelerinin DergiPark 

üzerinden toplam indirilme sayısını 10 binlerden 120 binlere çıkarmayı başardık. Bu genişleme ve 

ilerlemeye paralel olarak 2017 yılında dergimizin, önce açık erişim dergilerinin tarandığı en önemli 

endekslerden biri olan DOAJ (Directory of Open Access Journals)’da, ardından Web of Science 

kapsamındaki ESCI (Emerging Sources Citation Index) uluslararası endeksinde taranmaya başlanmasına 

vesile olduk. Dergimize yönelen yüksek teveccühün bir sonucu olarak 2018 yılında dergimizin yayın 

aralığını yılda 2 sayıdan 3 sayıya çıkarma kararı aldık. Bu karara rağmen son iki senemizde o kadar yoğun 

makale başvurusunda bulunuldu ki, bu süre zarfının büyük kısmında dergimizi yeni makale başvurularına 

kapatmak zorunda kaldık. Bu başarıya katkı sunan tüm yayın kurulu ve editör yardımcısı arkadaşlarıma ve 

yazar ve hakemlerimize içtenlikle teşekkür eder başarılarının devamını dilerim.   

Başlangıcı olan her şeyin bir sonu vardır… 2020 yılından itibaren dergimizin editörlük görevini, 

Fakültemizin kıymetli hocalarından Prof. Dr. Murat KAYALAR yürütecektir. Kendisine ve müstakbel 

ekibine cân-ı gönülden başarılar diliyor,  yeni miladi yılın tüm yazar ve okurlarımız için fikir ve araştırmayla 

dolu sağlıklı bir yıl olmasını temenni ediyorum. 

 
Prof. Dr. Mehmet KARAGÜL 

MAKÜ ĠĠBFD Editörü 
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